
Contacto

Teléfono +34 968366820
Correo Electrónico contratacion-salud@listas.carm.es

Dirección Postal

Ronda de Levante, 11
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/012216/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-05-2024
a las 04:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Salud de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición de una cafetera nespresso para uso en reuniones consejero de salud

Presupuesto base de licitación
Importe 360,58 EUR.
Importe (sin impuestos) 298 EUR.

Clasificación CPV
39711310 - Cafeteras eléctricas.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DABA, S.A
NIF A59408492
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 298 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1ZH7RUqPvIRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 360,58 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 30/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Mjf3zczTmEkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013426184 |  2024-000596182 | vie, 31 may 2024 04:47:43:016 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
66967422371517528921325873983022423050 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8Mjf3zczTmEkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

